ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №

« __»________ 2013 г                                                                     х. Мирный

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мирненского

сельского поселения от 25.08.2008 г

№126  О земельном налоге

           В целях приведения нормативных правовых актов Мирненского сельского поселения на соответствие федеральному и налоговому законодательству Собрание депутатов Мирненского сельского поселения
                                                  РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 25.08.2008 г. №126 О земельном налоге следующие изменения:

           1) подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем «г)» следующего содержания:

   «г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»:

            2) подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

        «3)  Граждане Российской Федерации, проживающие на территории Ростовской области не менее 5 лет, имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в т.ч. граждане, имеющие усыновленных (удочеренных), а также, находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет в отношении земельных участков, предоставленных им для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии со ст. 8.2 Областного  закона от 22.07.2003 года №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

     2.Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов   Мирненского сельского поселения от 15.11.2005г  № 10;  от 11.10.2007г

 № 87 О  земельном налоге.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава  Мирненского сельского  поселения                        Л.С.Сулиманова